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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 CLEICIARA COSTA DA SILVA 2021060022 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

2 MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 2017058645 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 14 EM ANALISE

3 ISAMARA CRISTHINA DE ALCANTARA DA
SILVA 2022012610 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

4 MAYANE LIMA DE MENEZES 20240013440 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

5 EMANUELA SOUSA DA SILVA 2022041667 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

6 FRANCISCO MACIEL PORTELADA DA SILVA 2021045993 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 6 EM ANALISE

7 CALIANE PORTELADA DA SILVA 2021034102 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

8 JONAS GABRYEL FERREIRA DOS SANTOS 2023044180 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

9 REINALDO PEREIRA SALAZAR 20240027795 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

10 LAIS EDUARDA NASCIMENTO DE SOUSA 2021043424 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

11 WELIDA THAGYLA BRANDAO DE OLIVEIRA 2020025332 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

12 SARA ALVES LOPES 2023038737 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

13 YASMIM SANTOS DE SOUSA 20240013780 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

14 PATRICIA EDUARDA OLIVEIRA SANTOS
ABREU 2020023614 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

15 LAURIANE LIMA SOARES 2023040305 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

16 NATANY CHRISTINI FERREIRA LOPES
MEIRA 2021045643 CIÊNCIAS HUMANAS -

SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

17 SILDEVANIA DA SILVA SOUSA 2019029286 EDUCAÇÃO DO CAMPO 9 EM ANALISE

18 KAYKY ALVES DOS SANTOS 20240014106 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

19 ANA MARCELA DA SILVA LIMA 2022010491 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

20 JENNIFER LUISE DOS SANTOS SOUSA 2022017151 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

21 MATHEUS DE SOUSA PEREIRA 20240028999 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

22 RAYSSA DE JESUS OLIVEIRA 20240014465 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

23 ANA ELDA DA CONCEICAO OLIVEIRA 20240019550 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

24 ANTONIO GENILSON MARINHO ALENCAR 2023034086 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 3 EM ANALISE

25 LUZIANE PINHO DOS SANTOS 20240002301 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

26 CAIO VINICIUS COSTA BRITO 2021038765 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

27 RAFAELA PALHANO DOS SANTOS 2023054383 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

28 ANTONIA AMANDA OVIDIO DOS SANTOS 2021045732 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

29 SARA ALMEIDA TEIXEIRA 2023049202 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

30 AMANDA SOARES DOS SANTOS 2023055569 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

31 LUCIENE RODRIGUES MORAIS 2023040000 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

32 MIGUEL OLIVEIRA NUNES 20240013379 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

33 BIANCA KELLY SANTOS DA SILVA 2023040038 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

34 MARIA DE FATIMA DE SOUSA VIEIRA 2023044654 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

35 ANA BEATRIZ MAGALHAES DA CONCEICAO 2022016753 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

36 PABLO KAUA CARVALHO FERREIRA 2022017438 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

37 ALEXIA MARIA OLIVEIRA MALAQUIAS 20240002212 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 1 EM ANALISE

38 ANA KESIA VIANA DA SILVA 2023040047 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE
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39 MIKAELA BARROS DOS SANTOS 2021059700 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

40 RAHILDA SANTOS PESSOA 2021034200 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

41 MOISES DA SILVA ARAUJO 20240029851 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

42 ITALO RICARDO SILVA DE LIMA XAVIER 20240002025 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

43 JULIANA FERREIRA DA SILVA 2022038349 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

44 HORTENCIA RODRIGUES GONCALVES 2020053560 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 EM ANALISE

45 VALQUIRIA DA SILVA E SILVA 2022017429 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

46 RAYANE SAMPAIO MAGALHAES 2021059694 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

47 KAUANE GABRIELY DE OLIVEIRA PEREIRA 20240018400 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

48 CASSIA MARIA DE ASSIS CORDEIRO 20240002061 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

49 ERICA LOPES BEZERRA 2023050070 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 3 EM ANALISE

50 MARCO VINICIUS BRANDAO DE OLIVEIRA 2021046201 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

51 ANA REBECA SOUZA DE ALMEIDA SOARES 2023034184 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

52 JAILSON ARAUJO DA COSTA 20240023375 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

53 GUSTAVO FRANCA ARAUJO 20240002043 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

54 MARIA ANGELA FERNANDES SOUSA 2022024942 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

55 IRLANNA CRISTINA RODRIGUES SANTOS 2020042988 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 8 EM ANALISE

56 FRANCISCO KEVEN DA COSTA LOPES 20240024069 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

57 JONIKA MIRANDA GUIMARAES 2023045983 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

58 MICHELLE SILVA LIMA 2021059710 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

59 ANTONIO FLAVIO GOMES DA SILVA JUNIOR 2023050052 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

60 ALICE SILVA SOUSA 2022017465 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

61 MARINALVA SOUSA FEITOSA COSTA 2018027975 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

62 VERONICA RIBEIRO FERNANDES 2023028786 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

63 MAYCE LIMA SILVA 20240018419 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

64 JULIANA DE SOUSA SILVA 2022021557 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

65 ELLEN CRISTINA SOARES GUIMARAES 2021038783 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

66 ALANA DHERES SOUSA MELO 2022012950 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

67 JAMILSON DOS SANTOS E SANTOS 2019029357 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

68 EDNA MELO FARIAS 2022021566 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

69 HERNANDES SILVA PEREIRA 2022025028 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 4 EM ANALISE

70 LAYRA VITORIA MARQUES DE LIMA 2022024998 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

71 JOYCIVANIA DOS SANTOS REIS 2023044681 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

72 DAVID THAWAN DA SILVA OLIVEIRA 2023049220 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

73 JULIANA DA SILVA FURTADO 2023028801 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

74 ANTONY KLEBERSON LIMA COSTA 2023047549 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 3 EM ANALISE

75 ANTONIO MARCIO JANSEN FERREIRA 2023040083 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

76 MARIA LUIZA DA SILVA DE SOUZA 2023055550 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

77 LETICIA DO NASCIMENTO SILVA 2023047502 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

78 ANA PAULA DOS SANTOS FERREIRA 2019029070 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

79 STEPHANY CONCEICAO SILVA 20240001959 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

80 MAYSA DAS GRACAS DO NASCIMENTO
RODRIGUES 2023046040 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE
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81 BIANCA DE OLIVEIRA LIMA 2023028820 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

82 JOCILFRAN GABRIEL GOMES DE FRANCA 20240023419 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 1 EM ANALISE

83 ADRIANA DE SOUSA CUNHA 2018045525 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

84 MARCOS AURÉLIO AQUINO DE BRITO 20240028086 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

85 ISAQUE DO NASCIMENTO FERNANDES 2021015920 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

86 ALBERTINA BARBOSA DE LIMA 2023040181 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

87 PAULO RICARDO SOUSA PEREIRA 2023028893 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

88 ELIAS ALVES FERREIRA SOARES 20240002750 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

89 JOSE HELIO SILVA DOS SANTOS 20240027383 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 1 EM ANALISE

90 LEOMARA DA CONCEICAO SOUSA 2019029375 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

91 CARLA SAMANTHA COSTA ALMEIDA CENA 2022001090 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

92 STEFANY DE CARVALHO SOARES 2023039467 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

93 TATIANE PATRICIO DANTAS DA SILVA 20240023400 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

94 VINICIUS NASCIMENTO DE SOUSA 20240025683 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

95 MARIA LARISSA SOUSA DA CONCEICAO 2023053537 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

96 MARIANO PAULO COSTA NETO 20240018393 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

97 KARYNNE VICTORIA DE JESUS SILVA LUZ 2023040136 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

98 MARCOS PAULO PEREIRA SILVA 2023037014 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

99 CAMYLLE CRYSTINA PESSOA BEZERRA 2021038774 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

100 RONALD EDUARDO PEREIRA NASCIMENTO 2020000585 LETRAS - PORTUGUÊS 9 EM ANALISE

101 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA LIMA 2023050099 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

102 FABRICIO DA SILVA OLIVEIRA 20240018428 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

103 RYANNE VICTORIA DOS SANTOS SILVA 2022012576 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

104 MARIA EDUARDA MARTINS DE ABREU 2023046013 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

105 FRANCISCO DIEGO DE JESUS MARTINS 20240026573 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

106 ELTON JONAS MELO BARROSO 2018027821 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

107 WILLYANNE FRANCYELLE RODRIGUES DE
SOUSA 2022041765 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 4 EM ANALISE

108 EDNA LORRANE SILVA ABREU 2020048542 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

109 MARIA EDUARDA SOUSA CATAO 2022007173 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

110 JARDANIEL COSTA CARVALHO 2022041630 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 4 EM ANALISE

111 ROSIELE DOS SANTOS DE AMORIM 2017035248 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 14 EM ANALISE

112 GUSTAVO RAMON SILVA DA CONCEICAO 2023028759 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 3 EM ANALISE

113 TARCÍSIO DA SILVA SANTOS 20240028166 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

114 AMANDA CRISTINA DO NASCIMENTO
ROQUE 20240012550 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

115 EVERTON BARROS SOUSA 2023035243 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 3 EM ANALISE

116 JEMIMA RODRIGUES DUTRA 2022012600 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

117 LARISSA LEITAO COSTA 2022001044 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

118 GABRIELA SOUSA PEREIRA 2020025127 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

119 JOAO VICTOR PEREIRA BARROSO 2023036993 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

120 DENIS DE SOUSA SILVA 2019029016 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

121 DIANDRA BATISTA GUEDES 2023029602 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

122 MAYANE MIRANDA VIEIRA 2023040092 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

123 VICTOR DANIEL SANTOS DE MELO 20240001940 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

124 DANILO DE SOUSA ALVES 2023044716 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 3 EM ANALISE

125 JOCEANE COSTA SILVA 2020025163 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE
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126 RAFISA BRITO REIS 2023049060 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

127 MARIA CRISTINA COLINS DA ROCHA 2020025234 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

128 CRISTIAN DAMACENA DE CARVALHO 2021060372 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

129 FRANCISCO HERCULES DA COSTA LIMA 2018028130 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 12 EM ANALISE

130 ANANDA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 2022025743 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

Total de registros: 130
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1 ELISANGELA BELFORT SILVA 20240027632 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

2 LORRANE CAROLINE DA SILVA SOUSA
FERREIRA 2019030133 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

3 PATRICIA EDUARDA OLIVEIRA SANTOS
ABREU 2020023614 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

4 SILDEVANIA DA SILVA SOUSA 2019029286 EDUCAÇÃO DO CAMPO 9 EM ANALISE

5 FERNANDA KETOLLY DOS SANTOS DUARTE 2021043415 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

6 FLAVIA VASCONCELOS DA SILVA 2019029043 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

7 ANA ELDA DA CONCEICAO OLIVEIRA 20240019550 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

8 ANTONILDA MARQUES DA COSTA 2019029099 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

9 MARIA DE FATIMA DE SOUSA VIEIRA 2023044654 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

10 CARLOS EDUARDO DIAS DE CARVALHO 2016066867 EDUCAÇÃO DO CAMPO 15 EM ANALISE

11 OTAVIO CARLOS TEIXEIRA NETO 2019029277 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

12 HORTENCIA RODRIGUES GONCALVES 2020053560 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 EM ANALISE

13 KEICIANE DOS SANTOS MONTELO 2023027760 EDUCAÇÃO DO CAMPO 3 EM ANALISE

14 ALTINA DE ABREU REGO 2018059718 EDUCAÇÃO DO CAMPO 12 EM ANALISE

15 GEIZIANY COSTA DA SILVA 2017035088 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 14 EM ANALISE

16 DAVID DA SILVA VIEIRA 2019029007 EDUCAÇÃO DO CAMPO 9 EM ANALISE

17 TAMIRES SILVA DA SILVA 2018060100 EDUCAÇÃO DO CAMPO 12 EM ANALISE

18 TARSILA ELLEN DO NASCIMENTO
TIBURCIO 2022012567 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

19 ANA CLARA ESTRELA DA SILVA 2021045895 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

20 GEICIANE SANTOS SILVA 2018059594 EDUCAÇÃO DO CAMPO 12 EM ANALISE

21 DEYLA RAYANNA COSTA VIANA 2020000333 EDUCAÇÃO DO CAMPO 9 EM ANALISE

22 RAYANE SANTOS AGUIAR 2022000323 EDUCAÇÃO DO CAMPO 5 EM ANALISE

23 JOSE MARIA DE OLIVEIRA ALVES 2015080226 EDUCAÇÃO DO CAMPO 18 EM ANALISE

24 ERICA DOS SANTOS CARVALHO 2020020828 LETRAS - PORTUGUÊS 9 EM ANALISE

25 LEOMARA DA CONCEICAO SOUSA 2019029375 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

26 ANDRESSA HILDYANE ABREU MATOS 2021059774 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

27 MARIA LARISSA SOUSA DA CONCEICAO 2023053537 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

28 ADRIELE RODRIGUES LIMA DE AGUIAR 2020025029 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

29 RYANNE VICTORIA DOS SANTOS SILVA 2022012576 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

30 ELTON JONAS MELO BARROSO 2018027821 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

31 ROSIELE DOS SANTOS DE AMORIM 2017035248 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 14 EM ANALISE

32 SHERLEI SOARES DE ABREU 2020025000 EDUCAÇÃO DO CAMPO 9 EM ANALISE

Total de registros: 32
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1 FRANCISCO MACIEL PORTELADA DA SILVA 2021045993 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 6 EM ANALISE

2 CALIANE PORTELADA DA SILVA 2021034102 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

3 LAIS EDUARDA NASCIMENTO DE SOUSA 2021043424 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

4 RAFAELLY DA SILVA FERNANDES 20240002105 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

5 SARA ALVES LOPES 2023038737 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

6 NADIA CHRISTINY GUIMARAES COIMBRA 20240023393 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

7 LAURIANE LIMA SOARES 2023040305 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

8 KAYKY ALVES DOS SANTOS 20240014106 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

9 ANA MARCELA DA SILVA LIMA 2022010491 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

10 MATHEUS DE SOUSA PEREIRA 20240028999 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

11 ANTONIO GENILSON MARINHO ALENCAR 2023034086 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 3 EM ANALISE

12 RAFAELA PALHANO DOS SANTOS 2023054383 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

13 AMANDA SOARES DOS SANTOS 2023055569 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

14 MOISES DA SILVA ARAUJO 20240029851 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

15 ALTINA DE ABREU REGO 2018059718 EDUCAÇÃO DO CAMPO 12 EM ANALISE

16 ANA REBECA SOUZA DE ALMEIDA SOARES 2023034184 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

17 LEOMARA DA CONCEICAO SOUSA 2019029375 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

18 MAYCE LIMA SILVA 20240018419 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

19 JULIANA DE SOUSA SILVA 2022021557 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

20 ANTONIO MARCIO JANSEN FERREIRA 2023040083 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

21 ANA PAULA DOS SANTOS FERREIRA 2019029070 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

22 STEPHANY CONCEICAO SILVA 20240001959 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

23 BIANCA DE OLIVEIRA LIMA 2023028820 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

24 PAULO RICARDO SOUSA PEREIRA 2023028893 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

25 VINICIUS NASCIMENTO DE SOUSA 20240025683 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

26 MARIA LARISSA SOUSA DA CONCEICAO 2023053537 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

27 BEATRIZ MOREIRA PEREIRA 2023047558 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

28 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA LIMA 2023050099 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

29 JORDANIA ELLEN DE FREITAS MONTEIRO 2021034167 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

30 FABRICIO DA SILVA OLIVEIRA 20240018428 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

31 RYANNE VICTORIA DOS SANTOS SILVA 2022012576 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

32 POLIANA SILVA CAETANO 20240029860 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

33 WILLYANNE FRANCYELLE RODRIGUES DE
SOUSA 2022041765 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 4 EM ANALISE

34 VICTOR DANIEL SANTOS DE MELO 20240001940 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

35 WILLAMY CORREIA DA SILVA 2019020656 LETRAS - PORTUGUÊS 10 EM ANALISE

Total de registros: 35
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Relatório de Bolsistas

Bolsa Aprimoramento Acadêmico / CAMPUS BACABAL

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 RICARDO ROCHA SOUSA 20240027801 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

2 CLEICIARA COSTA DA SILVA 2021060022 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

3 MAYANE LIMA DE MENEZES 20240013440 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

4 JONAS GABRYEL FERREIRA DOS SANTOS 2023044180 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

5 REINALDO PEREIRA SALAZAR 20240027795 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

6 LAIS EDUARDA NASCIMENTO DE SOUSA 2021043424 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

7 RAFAELLY DA SILVA FERNANDES 20240002105 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

8 WELIDA THAGYLA BRANDAO DE OLIVEIRA 2020025332 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

9 HAYRA JHENIFER MOREIRA DO
NASCIMIENTO 20240028961 CIÊNCIAS NATURAIS -

BIOLOGIA 1 EM ANALISE

10 SARA ALVES LOPES 2023038737 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

11 LORRANE CAROLINE DA SILVA SOUSA
FERREIRA 2019030133 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

12 PATRICIA EDUARDA OLIVEIRA SANTOS
ABREU 2020023614 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

13 LAURIANE LIMA SOARES 2023040305 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

14 GUILHERME DA SILVA DE OLIVEIRA 2022000360 EDUCAÇÃO DO CAMPO 5 EM ANALISE

15 JOSE VICTOR SILVA RODRIGUES 20240002007 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

16 IARA MARIA BEZERRA SILVA 20240027982 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

17 KAYKY ALVES DOS SANTOS 20240014106 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

18 PAULO GABRIEL SANTOS SOUSA 20240028003 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

19 ANA MARCELA DA SILVA LIMA 2022010491 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

20 GIRLANA SILVA LIMA 2019054073 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 10 EM ANALISE

21 RAYSSA DE JESUS OLIVEIRA 20240014465 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

22 VALERIA BEATRIZ LEAL SANTOS 2022038367 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

23 CINTIA JULIANA CARVALHO DE CASTRO 2023040029 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

24 LUZIANE PINHO DOS SANTOS 20240002301 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

25 MAURICIO DE SOUSA SILVA 2022000109 EDUCAÇÃO DO CAMPO 5 EM ANALISE

26 CAIO VINICIUS COSTA BRITO 2021038765 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

27 ANTONIA AMANDA OVIDIO DOS SANTOS 2021045732 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

28 SARA ALMEIDA TEIXEIRA 2023049202 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

29 LUCAS GABRIEL CARVALHO DE SOUSA 20240027230 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

30 EMANUELLE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 2019047856 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

31 JEDAIAS DOS SANTOS SOUSA 20240023787 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 1 EM ANALISE

32 EMERSON WINICIUS VIEIRA DOS SANTOS 2019029150 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

33 KAIO RYAN SOUSA DE OLIVEIRA 20240002910 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

34 BIANCA KELLY SANTOS DA SILVA 2023040038 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

35 ANA KESIA VIANA DA SILVA 2023040047 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

36 RAFAELA GONCALVES NUNES 20240013495 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 1 EM ANALISE

37 ITALO RICARDO SILVA DE LIMA XAVIER 20240002025 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE
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38 OTAVIO CARLOS TEIXEIRA NETO 2019029277 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

39 RAYANE SAMPAIO MAGALHAES 2021059694 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

40 JACKELINDA RODRIGUES COSTA 2019029310 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

41 CASSIA MARIA DE ASSIS CORDEIRO 20240002061 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

42 MARCOS VINICIUS MATOS DE SOUSA 2019029419 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

43 WANDERSON DANTAS LIMEIRA 2019029301 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

44 LEONARDO ARAUJO FRIACA 2018052163 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

45 KAUAN HENRIQUE VIANA DA CRUZ 20240001995 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

46 GUSTAVO FRANCA ARAUJO 20240002043 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

47 IRLANNA CRISTINA RODRIGUES SANTOS 2020042988 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 8 EM ANALISE

48 FRANCISCO KEVEN DA COSTA LOPES 20240024069 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

49 ANTONIO ESDRAS CARNEIRO LIMA 20240027900 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

50 JONIKA MIRANDA GUIMARAES 2023045983 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

51 ANTONIO FLAVIO GOMES DA SILVA
JUNIOR 2023050052 CIÊNCIAS HUMANAS -

SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

52 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA OLIVEIRA 2022000280 EDUCAÇÃO DO CAMPO 5 EM ANALISE

53 MARINALVA SOUSA FEITOSA COSTA 2018027975 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

54 LEOMARA DA CONCEICAO SOUSA 2019029375 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

55 ANGELA DA SILVA DA COSTA 2020000084 EDUCAÇÃO DO CAMPO 9 EM ANALISE

56 JULIANA DE SOUSA SILVA 2022021557 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

57 LUIS FERNANDO ANDRADE DE ARAUJO 2019029400 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

58 JAMILSON DOS SANTOS E SANTOS 2019029357 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

59 HERNANDES SILVA PEREIRA 2022025028 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 4 EM ANALISE

60 ANTONIO MARCIO JANSEN FERREIRA 2023040083 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

61 MARIA LUIZA DA SILVA DE SOUZA 2023055550 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

62 MARCIA BELFORT SOUZA 2018027957 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 11 EM ANALISE

63 DEYLA RAYANNA COSTA VIANA 2020000333 EDUCAÇÃO DO CAMPO 9 EM ANALISE

64 EDIELSON COSTA DA SILVA 2023035225 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

65 CLEITON DOS ANJOS GOMES SOUSA 20240027605 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

66 JOCILFRAN GABRIEL GOMES DE FRANCA 20240023419 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 1 EM ANALISE

67 ADRIANA DE SOUSA CUNHA 2018045525 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

68 MARCOS AURÉLIO AQUINO DE BRITO 20240028086 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

69 COSMO LEAL SALDANHA 2019029114 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

70 DIEGO LIRA OLIVEIRA 20240019200 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 1 EM ANALISE

71 EMYLE CARVALHO MENDES 2019046474 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

72 JOSE HELIO SILVA DOS SANTOS 20240027383 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 1 EM ANALISE

73 GEISA MOREIRA DE MORAES 20240027660 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

74 CARLOS EDUARDO MUNIZ FERREIRA 20240027928 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

75 ANTONIO OTÁVIO CARNEIRO LIMA 20240027580 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

76 YARA GONCALVES LEITE 2021042795 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

77 ANDRESSA HILDYANE ABREU MATOS 2021059774 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

78 MARIA LARISSA SOUSA DA CONCEICAO 2023053537 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

79 RUTH MARIA DOS SANTOS CARNEIRO 20240027820 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

80 RONALD EDUARDO PEREIRA NASCIMENTO 2020000585 LETRAS - PORTUGUÊS 9 EM ANALISE

81 JORDANIA ELLEN DE FREITAS MONTEIRO 2021034167 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

82 DAMIÃO LEAL SALDANHA 2019029123 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

83 FABRICIO DA SILVA OLIVEIRA 20240018428 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

84 ADRIAN DA CUNHA CORREIA 2023040074 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

85 FRANCISCO DIEGO DE JESUS MARTINS 20240026573 CIÊNCIAS HUMANAS - 1 EM ANALISE
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SOCIOLOGIA

86 POLIANA SILVA CAETANO 20240029860 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

87 ELTON JONAS MELO BARROSO 2018027821 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

88 WILLYANNE FRANCYELLE RODRIGUES DE
SOUSA 2022041765 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 4 EM ANALISE

89 EMILLE VITÓRIA DA SILVA NASCIMENTO 20240027955 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

90 TARCÍSIO DA SILVA SANTOS 20240028166 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

91 ILANA GABRIELA SOUSA SILVA 2023045992 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

92 JOÃO PEDRO RIBEIRO DA SILVA 20240028030 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

93 JOAO VICTOR PEREIRA BARROSO 2023036993 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

94 DENIS DE SOUSA SILVA 2019029016 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

95 MAYANE MIRANDA VIEIRA 2023040092 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

96 MARIA GRAZIELY MIRANDA BEZERRA 20240028110 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

97 WILLAMY CORREIA DA SILVA 2019020656 LETRAS - PORTUGUÊS 10 EM ANALISE

98 DAVID WANDERSON LOPES VIANA 2021068236 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

99 RAFISA BRITO REIS 2023049060 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

100 CRISTIAN DAMACENA DE CARVALHO 2021060372 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

101 FABIO DA GRAÇA DIAS 20240027650 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

102 EDILSON NASCIMENTO ARAUJO 2019029034 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

103 ANANDA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 2022025743 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

Total de registros: 103
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1 RICARDO ROCHA SOUSA 20240027801 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

2 ISABELE COSTA OLIVEIRA 20240027712 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

3 CLEICIARA COSTA DA SILVA 2021060022 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

4 DELYS CRISTINA RIBEIRO SILVA 20240027623 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

5 MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 2017058645 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 14 EM ANALISE

6 ISAMARA CRISTHINA DE ALCANTARA DA
SILVA 2022012610 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

7 ELISANGELA BELFORT SILVA 20240027632 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

8 EMANUELA SOUSA DA SILVA 2022041667 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

9 JONAS GABRYEL FERREIRA DOS SANTOS 2023044180 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

10 REINALDO PEREIRA SALAZAR 20240027795 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

11 LAIS EDUARDA NASCIMENTO DE SOUSA 2021043424 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

12 WELIDA THAGYLA BRANDAO DE OLIVEIRA 2020025332 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

13 LORRANE CAROLINE DA SILVA SOUSA
FERREIRA 2019030133 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

14 YASMIM SANTOS DE SOUSA 20240013780 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

15 RAISSA LARAINA ROCHA DA SILVA 2019030358 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

16 PATRICIA EDUARDA OLIVEIRA SANTOS
ABREU 2020023614 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

17 KAUÃ DE ALMEIDA MOREIRA 2023027902 EDUCAÇÃO DO CAMPO 3 EM ANALISE

18 LAURIANE LIMA SOARES 2023040305 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

19 YARA SILVA FERREIRA 20240028175 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

20 NATANY CHRISTINI FERREIRA LOPES
MEIRA 2021045643 CIÊNCIAS HUMANAS -

SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

21 SILDEVANIA DA SILVA SOUSA 2019029286 EDUCAÇÃO DO CAMPO 9 EM ANALISE

22 MAYARA DA SILVA PEREIRA 2022012585 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

23 ANA CLARA CORREIA DA SILVA 20240027561 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

24 GUILHERME DA SILVA DE OLIVEIRA 2022000360 EDUCAÇÃO DO CAMPO 5 EM ANALISE

25 JOSE VICTOR SILVA RODRIGUES 20240002007 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

26 IARA MARIA BEZERRA SILVA 20240027982 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

27 KAYKY ALVES DOS SANTOS 20240014106 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

28 PAULO GABRIEL SANTOS SOUSA 20240028003 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

29 ANA MARCELA DA SILVA LIMA 2022010491 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

30 LUANA ANDRADE RODRIGUES GUAJAJARA 2018059450 EDUCAÇÃO DO CAMPO 12 EM ANALISE

31 RAYSSA DE JESUS OLIVEIRA 20240014465 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

32 VALERIA BEATRIZ LEAL SANTOS 2022038367 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

33 ANA ELDA DA CONCEICAO OLIVEIRA 20240019550 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

34 CRISTIAN DAMACENA DE CARVALHO 2021060372 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

35 ANTONIO GENILSON MARINHO ALENCAR 2023034086 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 3 EM ANALISE

36 LUZIANE PINHO DOS SANTOS 20240002301 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

37 MAURICIO DE SOUSA SILVA 2022000109 EDUCAÇÃO DO CAMPO 5 EM ANALISE

38 CAIO VINICIUS COSTA BRITO 2021038765 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

39 RAFAELA PALHANO DOS SANTOS 2023054383 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE
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40 ANTONIA AMANDA OVIDIO DOS SANTOS 2021045732 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

41 SARA ALMEIDA TEIXEIRA 2023049202 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

42 LUCAS GABRIEL CARVALHO DE SOUSA 20240027230 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

43 SUZANA SOUSA DA SILVA 2020000431 EDUCAÇÃO DO CAMPO 8 EM ANALISE

44 LUCIENE RODRIGUES MORAIS 2023040000 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

45 JEDAIAS DOS SANTOS SOUSA 20240023787 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 1 EM ANALISE

46 MIGUEL OLIVEIRA NUNES 20240013379 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

47 EMERSON WINICIUS VIEIRA DOS SANTOS 2019029150 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

48 BIANCA KELLY SANTOS DA SILVA 2023040038 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

49 MARIA DE FATIMA DE SOUSA VIEIRA 2023044654 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

50 ANA BEATRIZ MAGALHAES DA CONCEICAO 2022016753 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

51 PABLO KAUA CARVALHO FERREIRA 2022017438 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

52 ALEXIA MARIA OLIVEIRA MALAQUIAS 20240002212 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 1 EM ANALISE

53 CARLOS EDUARDO DIAS DE CARVALHO 2016066867 EDUCAÇÃO DO CAMPO 15 EM ANALISE

54 LAISA GISLAYNNE SOUSA DE BARROS 2023050061 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

55 MIKAELA BARROS DOS SANTOS 2021059700 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

56 BRUNA SILVA DA CONCEICAO SARAIVA 2023027822 EDUCAÇÃO DO CAMPO 3 EM ANALISE

57 MOISES DA SILVA ARAUJO 20240029851 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

58 RAFAELA GONCALVES NUNES 20240013495 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 1 EM ANALISE

59 ITALO RICARDO SILVA DE LIMA XAVIER 20240002025 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

60 JULIANA FERREIRA DA SILVA 2022038349 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

61 LETICIA FERREIRA DA SILVA 20240028059 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

62 OTAVIO CARLOS TEIXEIRA NETO 2019029277 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

63 HORTENCIA RODRIGUES GONCALVES 2020053560 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 EM ANALISE

64 VALQUIRIA DA SILVA E SILVA 2022017429 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

65 KEICIANE DOS SANTOS MONTELO 2023027760 EDUCAÇÃO DO CAMPO 3 EM ANALISE

66 RAYANE SAMPAIO MAGALHAES 2021059694 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

67 KAUANE GABRIELY DE OLIVEIRA PEREIRA 20240018400 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

68 CASSIA MARIA DE ASSIS CORDEIRO 20240002061 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

69 ERICA LOPES BEZERRA 2023050070 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 3 EM ANALISE

70 MARCO VINICIUS BRANDAO DE OLIVEIRA 2021046201 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

71 ALTINA DE ABREU REGO 2018059718 EDUCAÇÃO DO CAMPO 12 EM ANALISE

72 GEIZIANY COSTA DA SILVA 2017035088 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 14 EM ANALISE

73 MARCOS VINICIUS MATOS DE SOUSA 2019029419 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

74 WANDERSON DANTAS LIMEIRA 2019029301 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

75 LEONARDO ARAUJO FRIACA 2018052163 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

76 JAILSON ARAUJO DA COSTA 20240023375 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

77 GABRIEL SOUSA COSTA 20240002080 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

78 KAUAN HENRIQUE VIANA DA CRUZ 20240001995 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

79 GUSTAVO FRANCA ARAUJO 20240002043 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

80 DAVID DA SILVA VIEIRA 2019029007 EDUCAÇÃO DO CAMPO 9 EM ANALISE

81 WEMERSON DE SOUZA NASCIMENTO 2016067309 EDUCAÇÃO DO CAMPO 16 EM ANALISE

82 MARIA ANGELA FERNANDES SOUSA 2022024942 CIÊNCIAS HUMANAS - 4 EM ANALISE
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83 IRLANNA CRISTINA RODRIGUES SANTOS 2020042988 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 8 EM ANALISE

84 FRANCISCO KEVEN DA COSTA LOPES 20240024069 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

85 ANTONIO ESDRAS CARNEIRO LIMA 20240027900 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

86 JONIKA MIRANDA GUIMARAES 2023045983 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

87 AMARILDA LIMA DA SILVA 2016067069 EDUCAÇÃO DO CAMPO 16 EM ANALISE

88 BEATRIZ DA SILVA ALVES 2022000172 EDUCAÇÃO DO CAMPO 5 EM ANALISE

89 ANTONIO FLAVIO GOMES DA SILVA JUNIOR 2023050052 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

90 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA OLIVEIRA 2022000280 EDUCAÇÃO DO CAMPO 5 EM ANALISE

91 JACKSON SANTOS SILVA 2019059786 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

92 ANGELA DA SILVA DA COSTA 2020000084 EDUCAÇÃO DO CAMPO 9 EM ANALISE

93 HITALO SILVA DA SILVA 2022000252 EDUCAÇÃO DO CAMPO 5 EM ANALISE

94 MARIA BEATRIZ DAS CHAGAS BATISTA 2023027930 EDUCAÇÃO DO CAMPO 3 EM ANALISE

95 TAMIRES SILVA DA SILVA 2018060100 EDUCAÇÃO DO CAMPO 12 EM ANALISE

96 JULIANA DE SOUSA SILVA 2022021557 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

97 ALANA DHERES SOUSA MELO 2022012950 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

98 JAMILSON DOS SANTOS E SANTOS 2019029357 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

99 EDNA MELO FARIAS 2022021566 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

100 HERNANDES SILVA PEREIRA 2022025028 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 4 EM ANALISE

101 LAYRA VITORIA MARQUES DE LIMA 2022024998 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

102 JOYCIVANIA DOS SANTOS REIS 2023044681 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

103 DAVID THAWAN DA SILVA OLIVEIRA 2023049220 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

104 ANTONY KLEBERSON LIMA COSTA 2023047549 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 3 EM ANALISE

105 ANTONIO MARCIO JANSEN FERREIRA 2023040083 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

106 MARIA LUIZA DA SILVA DE SOUZA 2023055550 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

107 JULIANA TEIXEIRA COLINS 20240027740 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

108 LETICIA DO NASCIMENTO SILVA 2023047502 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

109 MARCIA BELFORT SOUZA 2018027957 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 11 EM ANALISE

110 JOSE RIBAMAR DOS SANTOS MONTELO 2023027840 EDUCAÇÃO DO CAMPO 3 EM ANALISE

111 STEPHANY CONCEICAO SILVA 20240001959 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

112 MAYSA DAS GRACAS DO NASCIMENTO
RODRIGUES 2023046040 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

113 EDIELSON COSTA DA SILVA 2023035225 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

114 CLEITON DOS ANJOS GOMES SOUSA 20240027605 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

115 JOCILFRAN GABRIEL GOMES DE FRANCA 20240023419 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 1 EM ANALISE

116 ADRIANA DE SOUSA CUNHA 2018045525 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

117 MIKAELE DE BRITO CESAR 2023027911 EDUCAÇÃO DO CAMPO 3 EM ANALISE

118 MARCOS AURÉLIO AQUINO DE BRITO 20240028086 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

119 RAYANE SANTOS AGUIAR 2022000323 EDUCAÇÃO DO CAMPO 5 EM ANALISE

120 COSMO LEAL SALDANHA 2019029114 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

121 ALBERTINA BARBOSA DE LIMA 2023040181 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

122 JOSE MARIA DE OLIVEIRA ALVES 2015080226 EDUCAÇÃO DO CAMPO 18 EM ANALISE

123 PAULO RICARDO SOUSA PEREIRA 2023028893 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

124 ELIAS ALVES FERREIRA SOARES 20240002750 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

125 JOSE HELIO SILVA DOS SANTOS 20240027383 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 1 EM ANALISE

126 LEOMARA DA CONCEICAO SOUSA 2019029375 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

127 CARLA SAMANTHA COSTA ALMEIDA CENA 2022001090 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

128 JAMYLLE KATHELYN DIAS MARQUES 20240026564 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

129 KESIA DANDARA ALMEIDA BALDEZ 20240002070 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 1 EM ANALISE
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130 CARLOS EDUARDO MUNIZ FERREIRA 20240027928 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

131 JUAN LUCAS SILVA COELHO 20240025692 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

132 ANTONIO OTÁVIO CARNEIRO LIMA 20240027580 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

133 GRACEILDE COSTA 2020000280 EDUCAÇÃO DO CAMPO 9 EM ANALISE

134 STEFANY DE CARVALHO SOARES 2023039467 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

135 WALDEMAR DE MENEZES SILVA 2020048589 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

136 VINICIUS NASCIMENTO DE SOUSA 20240025683 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

137 JOSIELLEN MESQUITA LIMA 20240002179 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

138 FABIANA SOUSA DE OLIVEIRA 2023027869 EDUCAÇÃO DO CAMPO 3 EM ANALISE

139 MARIA LARISSA SOUSA DA CONCEICAO 2023053537 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

140 MARIANO PAULO COSTA NETO 20240018393 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

141 KARYNNE VICTORIA DE JESUS SILVA LUZ 2023040136 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

142 RUTH MARIA DOS SANTOS CARNEIRO 20240027820 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

143 MARCOS PAULO PEREIRA SILVA 2023037014 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

144 RONALD EDUARDO PEREIRA NASCIMENTO 2020000585 LETRAS - PORTUGUÊS 9 EM ANALISE

145 JORDANIA ELLEN DE FREITAS MONTEIRO 2021034167 LETRAS - PORTUGUÊS 7 EM ANALISE

146 DAMIÃO LEAL SALDANHA 2019029123 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

147 FABRICIO DA SILVA OLIVEIRA 20240018428 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

148 RYANNE VICTORIA DOS SANTOS SILVA 2022012576 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

149 MARIA EDUARDA MARTINS DE ABREU 2023046013 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

150 FRANCISCO DIEGO DE JESUS MARTINS 20240026573 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

151 MARIA ANTONIA OLIVEIRA RIMA 2018059870 EDUCAÇÃO DO CAMPO 12 EM ANALISE

152 ELTON JONAS MELO BARROSO 2018027821 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

153 WILLYANNE FRANCYELLE RODRIGUES DE
SOUSA 2022041765 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 4 EM ANALISE

154 EDNA LORRANE SILVA ABREU 2020048542 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

155 EMILLE VITÓRIA DA SILVA NASCIMENTO 20240027955 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

156 MARIA EDUARDA SOUSA CATAO 2022007173 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

157 JARDANIEL COSTA CARVALHO 2022041630 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 4 EM ANALISE

158 TARCÍSIO DA SILVA SANTOS 20240028166 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

159 GESSI DA SILVA SOUSA 2018059600 EDUCAÇÃO DO CAMPO 12 EM ANALISE

160 AMANDA CRISTINA DO NASCIMENTO
ROQUE 20240012550 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

161 EVERTON BARROS SOUSA 2023035243 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 3 EM ANALISE

162 JEMIMA RODRIGUES DUTRA 2022012600 LETRAS - PORTUGUÊS 5 EM ANALISE

163 GUSTAVO MACHADO DE OLIVEIRA 20240027688 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

164 RAISSA FERNANDA FONTINELE SOUSA 2022000225 EDUCAÇÃO DO CAMPO 5 EM ANALISE

165 IGOR JOSE SOUSA NOVAIS 20240028970 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 1 EM ANALISE

166 ILANA GABRIELA SOUSA SILVA 2023045992 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

167 INALDO SILVA 2023049267 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 3 EM ANALISE

168 GABRIELA SOUSA PEREIRA 2020025127 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

169 SHERLEI SOARES DE ABREU 2020025000 EDUCAÇÃO DO CAMPO 9 EM ANALISE

170 JOÃO PEDRO RIBEIRO DA SILVA 20240028030 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

171 ELITON DA CONCEIÇÃO CARVALHO 2019029491 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

172 JOAO VICTOR PEREIRA BARROSO 2023036993 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

173 DENIS DE SOUSA SILVA 2019029016 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

174 DIANDRA BATISTA GUEDES 2023029602 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 EM ANALISE

175 MARIA GRAZIELY MIRANDA BEZERRA 20240028110 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

176 HELEN EVELIN DA COSTA ROCHA 2021064068 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 6 EM ANALISE

177 VICTOR DANIEL SANTOS DE MELO 20240001940 CIÊNCIAS HUMANAS - 1 EM ANALISE
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178 WILLAMY CORREIA DA SILVA 2019020656 LETRAS - PORTUGUÊS 10 EM ANALISE

179 ANTONIO JORGE DA SILVA RODRIGUES 2022041649 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 4 EM ANALISE

180 DANILO DE SOUSA ALVES 2023044716 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 3 EM ANALISE

181 JOCEANE COSTA SILVA 2020025163 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

182 RAFISA BRITO REIS 2023049060 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

183 MARIA CRISTINA COLINS DA ROCHA 2020025234 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

184 FABIO DA GRAÇA DIAS 20240027650 EDUCAÇÃO DO CAMPO 1 EM ANALISE

185 ANANDA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 2022025743 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE
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